Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 31/2024 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 2 de outubro de 2024.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

CURSO: TÉCNICO EM ALIMENTOS - FORMA CONCOMITANTE/SUBSEQUENTECURSO: TÉCNICO EM ALIMENTOS - FORMA CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, publica o Resultado FinalResultado Final da
Chamada PúblicaChamada Pública para seleção e ingresso no Curso Técnico em Alimentos – forma
Concomitante/Subsequente, no semestre leAvo de 2024.2, de que trata o EDITAL 28/2024 -
GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 16 de setembro de 2024.

Os aprovados deverão comparecer presencialmente ao IFPI campus AngicalIFPI campus Angical  no setor de
Controle AcadêmicoControle Acadêmico para realizar a matrícula insAtucional nos dias 03 e 04 de Outubro de03 e 04 de Outubro de
20242024, munidos do original e cópia dos documentos exigidos no Edital.

ORD./

CLASS.

NOME COMPLETONOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTODATA DE NASCIMENTO

LÍNGUALÍNGUA

PORTU-PORTU-

GUESAGUESA

MATE-MATE-

MÁTICAMÁTICA

NOTA DONOTA DO

CANDID.CANDID.

SISTEMA DESISTEMA DE

COTASCOTAS
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º ANGELINA CALLIH DINIZ PIRES 10/06/2008 8,8 9,1 17,9
Ampla

Concorrência
APROVADO

2º
THALES EMANOEL SOBRINHO DE

SOUSA
26/05/2005 8,3 8,8 17,1

Ampla

Concorrência
APROVADO

3º MARIA ARYANE DE MOURA MORAIS 14/12/2008 7,8 8,3 16,1
Ampla

Concorrência
APROVADO

4º CELMA NEUSA DOS SANTOS 13/01/1983 6,75 8,2 14,95
Ampla

Concorrência
APROVADO

5º RANNA GARIBE TEIXEIRA SILVA 29/10/2005 7,9 7 14,9
Ampla

Concorrência
APROVADO

6º GERSON VIEIRA DA CONCEIÇÃO 02/08/2000 8 6 14
Ampla

Concorrência
APROVADO

7º JANICE KELLY DA COSTA BARRETO 29/10/2005 7 6,8 13,8
Ampla

Concorrência
APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: